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Kuusamo-mitali Rukan Joululintu -tapahtumalle 

 
Kuusamon kaupunginhallitus on päättänyt myöntää kokouksessaan 31.10.2022 Rukan Joululintu 
tapahtumalle Kuusamo -mitalin nro 72. Mitalin saaja julkistetaan itsenäisyyspäivän kansalaisjuhlassa 
6.12.2022.  
 
Rukan Joululintu -tapahtuma on juonellinen musiikkinäytelmä, joka esitetään Rukan stadionalueella. 
Joululintu -kulkue johdattaa katsojat Rukan kylästä hiihtostadionille. Rukan koulu on 0–9 - luokkien 
yhtenäiskoulu on asettunut luonnon keskelle, päätteeksi Rukan stadionilla esitettävästä Joululintu -
musiikkinäytelmä. Paikallisen Rukan koulun oppilaiden esittämä huikea Joululintu-spektaakkeli hyvän ja 
pahan taistelusta Rukan hiihtostadionilla. Joululintu tuo joulun ja näyttävä ilotulitus kruunaa näytelmän! 
 
Perusteluina on, että pienimuotoisesta koulun omasta joulujuhlasta on vuosien kuluessa kasvanut tärkeä 
Rukan alueen joulun aloitustapahtuma. Joululintu on edelleenkin Rukan koulun joulujuhla - mutta ei 
mikään perinteinen koulun liikuntasalissa vietettävä kuusijuhla vaan juonellinen musiikkinäytelmä, joka 
esitetään Rukan stadionalueella. Joululintu –näytelmässä ovat mukana kaikki Rukan koulun oppilaat 
esikoululaisista 9-luokkalaisiin, kaikkiaan yli 200 lasta. Pienimmät oppilaat hurmaavat tonttujoukkona, ja 
vanhemmat oppilaat saavat halutessaan toteuttaa itseään vaikkapa jääkuningattaren tai jonkin eläimen 
roolissa, laulajana tai kertojana. Toteutuakseen näytelmä vaatii oppilaiden lisäksi koko koulun 
henkilökunnan panoksen sekä useiden vanhempien ja muiden yhteistyötahojen osallistumisen.  
 
Joululintua tukevat monet Rukan alueen yrittäjät, tärkeimpänä niistä koulun kummiyritys Rukakeskus. 
Musiikkinäytelmän lisäksi tapahtumassa mm. glögitarjoilu ja esitys päättyy näyttävään ilotulitukseen. 
 
Rukan koulun perinteikäs musiikkinäytelmä Joululintu -tapahtuma täyttää tänä vuonna 25-vuotta. 
Rukan Joululintu -tapahtuma tuo joulun Ruka – Kuusamon matkailualueelle. 
 
 
Lähteet https://www.ruka.fi/fi/tapahtumat/joululintu 
 
Kuusamo-mitalin jakoa koskevat säännöt 
https://www.kuusamo.fi/tiedostot/kuusamo-mitalin-jakoa-koskevat-saannot/ 
 
   
 
Lisätietoja: Mika Määttä, Kuusamon kaupunki, kaupunginhallituksen pj. gsm 050 304 8239 
 Jouko Manninen, Kuusamon kaupunki, kaupunginjohtaja gsm 044 505 4639
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